MISKOLCI EGYETEM
Gépészmérnoki és Informatikai Kar

A 2023/2024-es tanév 1. félévétol
dualis formaban indulé alapszakok
a Miskolci Egyetem Gépészmérnoki és Informatikai Karan

Alapszak

Villalati partner

Energetikai mérnoki BSc

Guardian Oroshéza Kft. (Oroshaza)

Gazdasaginformatikus BSc

RK-TEAM Digital Kft. (Miskolc)

ShiwaForce.com Zrt. (Miskolc)

Weboldalnet IT Kft. (Miskolc)

Gépészmérnoki BSc

Békés Drén Kft. (Békés)

BorsodChem Zrt. (Kazincbarcika)

Borsodi Sorgyar Kft. (Bbcs)

Emerson Automation FCP Kft. (Eger)

Guardian Oroshaza Kft. (Oroshaza)

HAJDU Autotechnika Ipari Zrt. (Téglas)

Joyson Safety Systems Hungary Kft. (Miskolc)

OAM Ozdi Acélmiivek Kft. (Ozd)

Ongropack Kft. (Szirmabesenyd)

Prec-Cast Ontddei Kft. (Satoraljatijhely)

Robert Bosch Energy and Body Systems Kft. (Miskolc)

Robert Bosch Power Tool Kft. (Miskolc)

Spinto Hungaria Kft. (Miskolc)

Taghleef Industries Kft. (Tiszaujvaros)

Weinberg 93 Epit6 Kft. (Sarospatak)

Ipari termék- és formatervezé mérnoki BSc

Emerson Automation FCP Kft. (Eger)

Jarmimérnoki BSc

Joyson Safety Systems Hungary Kft. (Miskolc)

Logisztikai mérnoki BSc

Emerson Automation FCP Kft. (Eger)

Guardian Oroshéza Kft. (Oroshaza)

Joyson Safety Systems Hungary Kft. (Miskolc)

Mechatronikai mérnoki BSc

Békés Drén Kft. (Békés)

Emerson Automation FCP Kft. (Eger)

Guardian Oroshéza Kft. (Oroshaza)

HAJDU Autotechnika Ipari Zrt. (Téglas)

Joyson Safety Systems Hungary Kft. (Miskolc)

Robert Bosch Power Tool Kft. (Miskolc)

Informdcio: dualisgeik@uni-miskolc.hu




Mérnokinformatikus BSc

Joyson Safety Systems Hungary Kft. (Miskolc)

ShiwaForce.com Zrt. (Miskolc)

Weboldalnet IT Kft. (Miskolc)

Miiszaki menedzser BSc

Guardian Oroshaza Kft. (Oroshaza)

RK-TEAM Digital Kft. (Miskolc)

Programtervezé informatikus BSc

ShiwaForce.com Zrt. (Miskolc)

Weboldalnet IT Kft. (Miskolc)

Villamosmérnoki BSc

Emerson Automation FCP Kft. (Eger)

Guardian Oroshaza Kft. (Oroshaza)

OAM Ozdi Acélmiivek Kft. (Ozd)

Ongropack Kft. (Szirmabeseny0)

OPUS TITASZ Aramhalozati Zrt. (Debrecen)

Taghleef Industries Kft. (Tiszatjvaros)

Jelentkezés a céges kapcsolattartéknal! - Céges kapcsolattartok és elérhetoségiik

Cég Honlap Kapcsolattarto
Samuné Bereczki Andrea
Békés Drén Kft. www.dren.hu pénziigyi és TB iigyintézo

munkaugy@dren.hu

www.borsodchem-

BorsodChem Zrt.

Szivos-Radacsi Eszter
HR specialista

grotip.com eszter.radacsi@borsodchem.eu
Toth-Nagy Vivien
Borsodi Sorgyar Kft. https://borsodisorgyar.hu/ Talent Resource Consultant

vivien.nagy@molsoncoors.com

Emerson Automation

www.emerson.hu

FCP Kift.

Gyenesné Sagi Katalin
HR manager
hreger@emerson.com

Marton Kinga

Guardian Oroshaza Kft. | www.guardianoroshaza.hu | HR specialista

kmarton@gquardian.com

HAJDU Autotechnika

www.hajduautort.hu

Ipari Zrt.

Torma Barbara
oktatasi iigyintézd
torma.barbara@hajduautort.hu

Joyson Safety Systems

WWW.joysonsafety.com

Hungary Kift.

Kappelmajerné Kévari Andrea
képzési specialista

Andrea.KappelmajerneKovari@eu.joysonsafety.com

. TR Bojda Csaba
%:M Ozdi Acélmitvek www.oamkft.hu HR generalista
' csaba.bojda@oamkft.hu
Nagy Endre
Ongropack Kift. www.ongropack.hu HR & kommunikaciés menedzser

Nagy.Endre@ongropack.hu

Informdcio: dualisgeik@uni-miskolc.hu
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OPUS TITASZ
Aramhalozati Zrt.

WWW.opustitasz.hu

Mucsi Andras
miszaki utdnpo6tlas képzés szakteriilet vezeto
tudasmenedzsment@opus-titasz.hu

Prec-Cast Ontodei Kft.

http://www.Firmengruppe-
Wolf.com

Sandor Judit
HR vezet6
sandor.judit@preccast.hu

RK-TEAM Digital Kft.

www.rk-team.hu

Szalghéri Eva
igyvezetd
eva.szalghari@rk-team.com

Robert Bosch Energy
and Body Systems Kft.

Jelentkezés az alabbi linken!

Jelentkezési hatarid6: 2023.03.31.

Gépészmernoki alapszak:

https://jobs.smartrecruiters.com/BoschGroup/743999886442906-felsofoku-dualis-

kepzes-gepeszmernoki-alapszak-bsc-miskolci-eqyetem-gepeszmernoki-es-

informatikai-kar

Robert Bosch Power
Tool Kft.

www.bosch.hu

Dudas Evelin
HR munkatars
Evelin.Dudas@hu.bosch.com

ShiwaForce.com Zrt.

www.shiwaforce.com

Té6th-Szabo Linda
HR igazgato
linda.toth-szabo@shiwaforce.com

Spinto Hungaria Kft.

www.spintohungaria.hu

Baradnai Angelika
HR munkatars
angelika.baradnai@spinto-tdm.com

Taghleef Industries Kft.

www.ti-films.com

Szénasiné Virag Eva
HR vezet6
eva.virag@ti-films.com

Juhéasz Fanni
HR asszisztens
Fanni.Juhasz@ti-films.com

Weboldalnet IT Kft.

www.weboldalnet.hu

Nyitrai Balazs
ligyvezetd
nyitraibalazs@weboldalnet.hu

Weinberg 93 Epitd Kft.

www.weinberg.hu

Axman Richard
HR generalista
axman.richard@weinberg.hu

karrier@weinberg.hu

Informdcié: dualisgeik@uni-miskolc.hu
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